
София, бул. “Дондуков” № 1, тел. централа 940-29-99 

 
Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

З А М Е С Т Н И К  М И Н И С Т Ъ Р - П Р Е Д С Е Д А Т Е Л  П О  Е Ф Е К Т И В Н О  

У П Р А В Л Е Н И Е  

 

З А  П О В Е Д 
№ Р-118 

София, 22.06.2022 г. 

 
На основание чл. 24, ал. 2 от Закона за администрацията и чл. 11, ал. 7  от Устройствения 

правилник на Министерски съвет и на неговата администрация и във връзка с т.4 от 

Заповед № Р-75/15.04.2022г. 

 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Определям поименния състав на комисията за провеждане на процедура по 

изслушване на кандидати за председател на Националния статистически институт, 

както следва: 

 

РОСЕН ЕНЧЕВ                                    -  Началник на кабинета на заместник министър-     

председателя по ефективно управление 

 

 

СВЕТЛА СИМИДЧИЕВА                                     - Съветник в политическия кабинет на     

Министъра на финансите 

 

 

 Проф. СТОЯН ЦВЕТКОВ                                                  – Председател на Националния 

статистически съвет 

 

 

2. След съгласуване, обявявам следните критерии за оценка на концепциите, изготвени 

от кандидатите: 

 съответствие с темата на концепцията – „Развитието на Националния 

статистически институт“  

 систематизирана и логическа последователност на изложението 

 познаване на нормативната уредба и на спецификата на дейността на 

агенцията 

 аргументиране на направените предложения и езикова култура. 

 

ЗАМЕСТНИК МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ ПО 

ЕФЕКТИВНО УПРАВЛЕНИЕ: 

 

КАЛИНА КОНСТАНТИНОВА 


